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4 września w Zakliczynie odbyło się XVII Święto Fasoli. Wzięli w nim udział także doradcy zawodowi z 
Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Tarnowie.

Ideą Święta Fasoli jest promocja rolnictwa tradycyjnego, produktu lokalnego oraz gminy Zakliczyn jako 
miejsca przyjaznego dla rolników oraz turystów. 

Jak co roku, Święto Fasoli obfitowało w wiele atrakcji. Impreza rozpoczęła się Jarmarkiem Produktu 
Lokalnego, podczas którego wystawcy prezentowali własne, regionalne produkty. Później na 
zakliczyńską scenę wkroczyli artyści ludowi z Polski i Węgier. Swoje umiejętności prezentowali również 
tancerze z Ventus Dance Academy oraz zespół rokowy Small Cafe. Tegoroczną gwiazdą wieczoru był 
zespół Lachersi, który inspiruje się muzyką Lachów Sądeckich, Limanowskich i Szczyrzyckich. 
  
W trakcie wydarzenia na terenie kompleksu sportowego „Kamieniec" w Zakliczynie można było 
odwiedzić stoiska ponad 60 wystawców. Wśród licznych namiotów wystawienniczych znalazł się także 
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Tarnowie. 
W trakcie prezentacji stoiska doradcy zawodowi przedstawiali możliwości związane z udziałem w 
projekcie „Kierunek Kariera" oraz oferowali Bilans Kariery. 

Usługa ta pozwala na podsumowanie swojego dorobku: doświadczenia zawodowego, wykształcenia 
oraz odbytych kursów i szkoleń, a także innych posiadanych umiejętności, w tym 
nieudokumentowanych. Stanowi również pierwszy krok do otrzymania bonów szkoleniowych na 
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szkolenia językowe i komputerowe. 
  
Z Bilansu Kariery mogą skorzystać osoby pracujące (zatrudnione na umowę o pracę, umowę-zlecenie, 
umowę o dzieło, na podstawie powołania, wyboru, mianowania, spółdzielczej umowy o pracę lub 
prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą i nie zatrudniające pracowników), które:

ukończyły 25 lat i posiadają wykształcenie co najwyżej na poziomie ukończonego liceum lub 
technikum (łącznie ze zdaną maturą);
ukończyły 50. rok życia, niezależnie od wykształcenia;
mieszkają, uczą się lub pracują na terenie województwa małopolskiego.

Szczegółowe informacje dotyczące Bilansu Kariery znajdują się  . tutaj
 

https://www.pociagdokariery.pl/kierunek-kariera-1/35,pracujesz-skorzystaj-z-naszej-oferty
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